
XXXV SUBIDA A LA BIEN APARECIDA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA M.1 M.2 M.3 MEJOR ANTER PRIM
1 1 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANDRÉS VILARIÑO NORMA M20 FC 1/ES/SC 1/6 1:32.009 1:32.899 1:33.100 1:32.009
2 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTORDIMITRI PEREIRA NORMA M20F 1/CN 2/6 1:39.927 1:40.102 1:39.651 1:39.651 +7.642 +7.642
3 3 GERNIKA RACING ASIER BIDABURU REYNARD RF10B 1/E2/SS 3/6 1:42.866 1:42.795 1:41.535 1:41.535 +1.884 +9.526
4 25 MOTOR CLUB ALCALA LA REALHUMBERTO JANSSENS PORSCHE 991 1/GT3 1/4 PRP 1:45.765 1:44.580 1:43.756 1:43.756 +2.221 +11.747
5 8 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 1/CM Promo1/5 CM 1:47.752 1:46.764 1:45.748 1:45.748 +1.992 +13.739
6 10 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo2/5 CM 1:51.182 1:51.486 1:49.924 1:49.924 +4.176 +17.915
7 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARIE CAMMARES TATUUS FR 2/E2/SS 4/6 1:51.294 1:51.503 1:50.551 1:50.551 +627 +18.542
8 31 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 2/4 1:52.971 1:50.673 1:50.936 1:50.673 +122 +18.664
9 27 RICHAR RICHAR ECHAVE PORSCHE GT3 1/GT Rallye 3/4 PRP 1:53.057 1:51.203 1:50.986 1:50.986 +313 +18.977
10 30 KOTXETXO JOSEPH KOTXETXO BMW M3 GTR 2/GT Rallye 4/4 PRP 2:03.502 1:52.053 1:52.719 1:52.053 +1.067 +20.044
11 11 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 3/5 MTC 1:53.909 1:52.832 1:56.604 1:52.832 +779 +20.823
12 5 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20 FC 2/CN 5/6 1:54.703 1:53.740 2:01.221 1:53.740 +908 +21.731
13 24 JAVI ELORTEGII ELORTEGI MENDIAJAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 5/4 1:55.823 1:55.206 1:54.926 1:54.926 +1.186 +22.917
14 38 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN BMW 3.23I 1/X4 6/4 PRP 1:57.860 1:57.657 1:55.259 1:55.259 +333 +23.250
15 28 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT Rallye 7/4 1:56.163 1:56.208 1:56.069 1:56.069 +810 +24.060
16 12 RALLYON JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/5 MTC 1:58.051 1:57.519 1:58.326 1:57.519 +1.450 +25.510
17 32 LA TRAZADA SPORT ENDIKA BELOKI MITSUBISHI LANCER EVO X 1/N+ 8/4 2:03.451 2:01.516 1:58.510 1:58.510 +991 +26.501
18 14 CLH TRIBU´S COMPETICIONJAVIER SOTO SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/5 MTC 1:59.569 1:58.559 1:58.600 1:58.559 +49 +26.550
19 29 ESCUDERIA TURBO DAVID MAZA PORSCHE GT3 4/GT Rallye 9/4 1:59.041 1:59.317 1:58.918 1:58.918 +359 +26.909
20 16 RALLYON JAVIER REVUELTA KINCAR 2018 4/Carcross 6/5 MTC 2:08.878 2:03.282 2:00.328 2:00.328 +1.410 +28.319
21 22 AUTOMOTO SORIA ANGEL REVILLA NITOKAR EVO2 5/Carcross 7/5 MTC 2:03.762 2:02.205 2:01.031 2:01.031 +703 +29.022
22 33 EVOLUCION-A COMPETICIONRICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 2/N+ 10/4 2:01.117 2:01.153 2:01.474 2:01.117 +86 +29.108
23 15 LA BASE DEL MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 6/Carcross 8/5 MTC 2:02.531 2:03.102 2:02.015 2:02.015 +898 +30.006
24 39 KENAKO TRAPAGA IKER URIBARRENA BMW M3 E36 2/X4 11/4PRP 2:02.636 2:02.579 2:02.579 +564 +30.570
25 18 ADAL SPORT IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 7/Carcross 9/5 MTC 2:04.410 2:03.525 2:03.707 2:03.525 +946 +31.516

65 RALLYE LEGEND CANTABRIARAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 2:04.364 2:03.811 2:19.116 2:03.811 +286 +31.802
26 41 ZAMIDIO RACING MARTXEL COTERON BMW M5 3/X4 12/4CLV, PRP 2:07.135 2:06.551 2:05.091 2:05.091 +1.280 +33.082
27 17 ESCUDERIA AGURIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 10/5 2:07.713 2:06.600 2:05.285 2:05.285 +194 +33.276
28 43 LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBAÑEZ BMW E30 4/X4 13/4CLV, PRP 5:42.953 2:05.959 2:05.662 2:05.662 +377 +33.653
29 42 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X4 14/4PRP 2:14.797 2:06.155 2:07.853 2:06.155 +493 +34.146
30 37 MUNRAE KIROL ELKARTEAJON DIAS MITSUBISHI LANCER EVO VI 6/X4 15/4 2:08.212 2:06.347 2:13.272 2:06.347 +192 +34.338
31 23 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 9/Carcross 11/5 2:10.060 2:07.778 2:06.364 2:06.364 +17 +34.355
32 63 RALLYE LEGEND CANTABRIARAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 1/2 CLV 2:09.736 2:08.860 2:06.555 2:06.555 +191 +34.546
33 52 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBAJON URTIAGA BMW 325I 1/X+ (4RM) 16/4PRP 2:08.431 2:07.255 2:07.013 2:07.013 +458 +35.004
34 56 ZAMUDIO RACING SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI 1/R2 1/3 2:07.206 2:08.171 2:07.068 2:07.068 +55 +35.059
35 51 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/X3 2/3 CLV, PRP 2:13.164 2:12.991 2:07.693 2:07.693 +625 +35.684
36 59 ESCUDERIA LAGUN ARTEAJOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 2/X+ (4RM) 17/4CLV 2:08.094 2:08.437 2:09.478 2:08.094 +401 +36.085
37 40 ARCE GRIP SPORT ASIER MONTILLA BMW M3 E36 7/X4 18/4PRP 2:10.433 2:12.083 2:11.885 2:10.433 +2.339 +38.424
38 57 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD FIESTA 1/X+ (2RM) 3/3 2:11.849 2:15.113 2:10.800 2:10.800 +367 +38.791
39 35 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT3/X+ (4RM) 19/4CLV 2:10.806 2:12.201 2:11.419 2:10.806 +6 +38.797
40 58 RALLY LEGEND CANTABRIAJAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 2/2 2:12.708 2:11.915 2:11.036 2:11.036 +230 +39.027
41 6 ESCUDERIA MILENIO JESÚS PASCUAL FUNYO - 3/CN 6/6 2:12.790 2:11.435 2:18.541 2:11.435 +399 +39.426
42 68 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROËN SAXO 1/X1 1/1 2:12.862 2:11.556 2:11.758 2:11.556 +121 +39.547
43 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/5MTC 2:15.652 2:14.269 2:12.057 2:12.057 +501 +40.048
44 46 TURBO COMPETICION JOSE MARIA GUTIERREZ BMW 328 8/X4 20/4CLV, PRP 2:13.315 2:14.752 2:12.367 2:12.367 +310 +40.358
45 45 CLH TRIBU´S COMPETICIONDAVID GÓMEZ BMW E30 9/X4 21/4CLV, PRP 2:13.609 2:12.649 2:16.667 2:12.649 +282 +40.640
46 71 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO VTS 2/X1 2/1 2:14.066 2:13.091 2:21.251 2:13.091 +442 +41.082
47 61 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 GTI 2/X2 3/2 2:16.527 2:15.336 2:14.556 2:14.556 +1.465 +42.547
48 49 ESCUDERIA ZIZALE RACINGMANUEL PEREZ MERCEDES 190 10/X4 22/4CLV, PRP 2:17.682 2:16.307 2:15.126 2:15.126 +570 +43.117
49 55 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOSLUIS ANGEL MARTÍNEZ BMW 323 E21 1/H3 4/3 CLV, PRP 2:15.891 2:15.985 2:15.398 2:15.398 +272 +43.389
50 60 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT R5 GT TURBO 3/X2 4/2 CLV 2:16.191 2:22.692 2:30.766 2:16.191 +793 +44.182
51 67 ESCUDERÍA AGURAIN IÑAKI ALZOLA DE IBURRETA RENAULT 5 ALPINE TURBO 2/H2 5/2 CLV 2:17.620 2:16.445 2:38.786 2:16.445 +254 +44.436
52 73 PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 3/X1 3/1 2:21.175 2:17.014 2:18.130 2:17.014 +569 +45.005
53 64 RALLYE LEGEND CANTABRIAJORGE CANALES PEUGEOT 309 GTI 16V 3/H2 6/2 CLV 2:17.995 2:18.515 2:21.204 2:17.995 +981 +45.986
54 72 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 4/X1 4/1 JRP 2:55.263 2:19.290 2:18.147 2:18.147 +152 +46.138
55 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJOSE MIGUEL FERNANDEZ SEAT IBIZA TDI 11/X4 23/4 2:21.156 2:20.910 2:19.286 2:19.286 +1.139 +47.277
56 77 TURBO COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 5/X1 5/1 JRP 2:24.543 2:23.009 2:21.018 2:21.018 +1.732 +49.009
57 69 IKER BILBAO FERNANDEZ IKER BILBAO CITROEN SAXO 6/X1 6/1 2:22.355 2:21.471 2:22.037 2:21.471 +453 +49.462
58 36 JUAN BUENAVENTURA JUAN BUENAVENTURA PORSCHE 944 TURBO 12/X4 24/4CLV 2:22.912 2:25.067 2:22.912 +1.441 +50.903
59 62 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 4/X2 7/2 CLV 2:23.733 2:24.808 2:23.287 2:23.287 +375 +51.278
60 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 206 5/X2 8/2 2:26.143 2:25.677 2:24.321 2:24.321 +1.034 +52.312

81 CDE PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2:36.011 2:25.607 2:32.598 2:25.607 +1.286 +53.598
61 78 LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X1 7/1 CLV 2:27.617 2:27.724 2:26.353 2:26.353 +746 +54.344
62 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 8/X1 8/1 2:36.448 2:35.741 2:33.801 2:33.801 +7.448 +1:01.792
63 76 TURBO COMPETICION ALBA CEA PEUGEOT 106 S16 9/X1 9/1 JRP 2:54.778 2:53.638 2:52.458 2:52.458 +18.657 +1:20.449
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XXXV SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
M.0 - MANGA DE ENTRENAMIENTOS (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANDRÉS VILARIÑO NORMA M20 FC 1/ES/SC 1/6 1:35.739
2 3 GERNIKA RACING ASIER BIDABURU REYNARD RF10B 1/E2/SS 2/6 1:43.722 +7.983 +7.983
3 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA NORMA M20F 1/CN 3/6 1:44.577 +855 +8.838
4 25 MOTOR CLUB ALCALA LA REAL HUMBERTO JANSSENS PORSCHE 991 1/GT3 1/4 Prp 1:47.954 +3.377 +12.215
5 9 TURBO COMPETICION DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S2 1/CM Promo 1/5 Cm 1:48.504 +550 +12.765
6 8 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/5 Cm 1:50.388 +1.884 +14.649
7 31 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 2/4 1:53.242 +2.854 +17.503
8 11 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 3/5 Mtc 1:54.786 +1.544 +19.047
9 10 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 3/CM Promo 4/5 Cm 1:54.866 +80 +19.127
10 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES TATUUS FR 2/E2/SS 4/6 1:55.585 +719 +19.846
11 27 RICHAR RICHAR ECHAVE PORSCHE GT3 1/GT Rallye 3/4 Prp 1:56.315 +730 +20.576
12 28 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 2/GT Rallye 4/4 1:58.709 +2.394 +22.970
13 24 JAVI ELORTEGII ELORTEGI MENDIA JAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 5/4 1:59.006 +297 +23.267
14 7 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANGELA VILARIÑO BRC B52 1/CM+ 5/6 1:59.730 +724 +23.991
15 30 KOTXETXO JOSEPH KOTXETXO BMW M3 GTR 3/GT Rallye 6/4 Prp 1:59.734 +4 +23.995
16 5 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20 FC 2/CN 6/6 2:02.780 +3.046 +27.041
17 38 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN BMW 3.23I 1/X4 7/4 Prp 2:03.678 +898 +27.939
18 29 ESCUDERIA TURBO DAVID MAZA PORSCHE GT3 4/GT Rallye 8/4 2:03.692 +14 +27.953
19 39 KENAKO TRAPAGA IKER URIBARRENA BMW M3 E36 2/X4 9/4 Clv, Prp 2:03.834 +142 +28.095
20 12 RALLYON JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 5/5 Mtc 2:04.038 +204 +28.299
21 15 LA BASE DEL MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 3/Carcross 6/5 Mtc 2:05.360 +1.322 +29.621
22 6 ESCUDERIA MILENIO JESÚS PASCUAL FUNYO - 3/CN 7/6 2:07.409 +2.049 +31.670
23 56 ZAMUDIO RACING SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI 1/R2 1/3 2:08.093 +684 +32.354
24 59 ESCUDERIA LAGUN ARTEA JOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 1/X+ (4RM) 10/4 Clv 2:09.445 +1.352 +33.706
25 16 RALLYON JAVIER REVUELTA KINCAR 2018 4/Carcross 7/5 Mtc 2:09.493 +48 +33.754
26 18 ADAL SPORT IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 5/Carcross 8/5 Mtc 2:09.586 +93 +33.847
27 33 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 11/4 2:10.001 +415 +34.262
28 22 AUTOMOTO SORIA ANGEL REVILLA NITOKAR EVO2 6/Carcross 9/5 Mtc 2:10.045 +44 +34.306
29 32 LA TRAZADA SPORT ENDIKA BELOKI MITSUBISHI LANCER EVO X2/N+ 12/4 2:10.237 +192 +34.498
30 17 ESCUDERIA AGURIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 10/5 2:10.593 +356 +34.854
31 52 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JON URTIAGA BMW 325I 2/X+ (4RM) 13/4 Prp 2:11.271 +678 +35.532
32 42 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X4 14/4 Prp 2:11.592 +321 +35.853
33 37 MUNRAE KIROL ELKARTEA JON DIAS MITSUBISHI LANCER EVO VI4/X4 15/4 2:11.851 +259 +36.112
34 63 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 1/1 Clv 2:12.094 +243 +36.355
35 58 RALLY LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 1/2 2:14.312 +2.218 +38.573
36 40 ARCE GRIP SPORT ASIER MONTILLA BMW M3 E36 5/X4 16/4 Prp 2:14.395 +83 +38.656
37 23 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 8/Carcross 11/5 2:14.838 +443 +39.099
38 35 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT3/X+ (4RM) 17/4 Clv 2:14.856 +18 +39.117
39 71 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO VTS 1/X1 2/1 2:15.150 +294 +39.411
40 41 ZAMIDIO RACING MARTXEL COTERON BMW M5 6/X4 18/4 Clv, Prp 2:15.175 +25 +39.436
41 51 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/X3 2/3 Clv, Prp 2:15.423 +248 +39.684
42 61 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 GTI 2/X2 2/2 2:16.796 +1.373 +41.057
43 49 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 7/X4 19/4 Clv, Prp 2:16.810 +14 +41.071

65 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 2:17.176 +366 +41.437
44 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/5 Mtc 2:17.218 +42 +41.479
45 57 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD FIESTA 1/X+ (2RM) 3/3 2:17.439 +221 +41.700
46 34 ESCUDERIA 1000 LAGOS MAXIMO LOPEZ RENAULT CLIO R3 1/R3 20/4 2:17.989 +550 +42.250
47 64 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES PEUGEOT 309 GTI 16V 2/H2 3/2 Clv 2:18.237 +248 +42.498
48 72 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 2/X1 3/1 Jrp 2:19.108 +871 +43.369
49 60 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT R5 GT TURBO 3/X2 4/2 Clv 2:19.142 +34 +43.403
50 46 TURBO COMPETICION JOSE MARIA GUTIERREZ BMW 328 8/X4 21/4 Clv, Prp 2:19.690 +548 +43.951
51 45 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 9/X4 22/4 Clv, Prp 2:20.358 +668 +44.619
52 67 ESCUDERÍA AGURAIN IÑAKI ALZOLA DE IBURRETA RENAULT 5 ALPINE TURBO 3/H2 5/2 Clv 2:20.497 +139 +44.758
53 68 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROËN SAXO 3/X1 4/1 2:20.884 +387 +45.145
54 55 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ BMW 323 E21 1/H3 4/3 Clv, Prp 2:22.818 +1.934 +47.079
55 73 PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 4/X1 5/1 2:23.273 +455 +47.534
56 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE MIGUEL FERNANDEZ SEAT IBIZA TDI 10/X4 23/4 2:23.683 +410 +47.944
57 19 RALLYON DANIEL LOPEZ DEMON CAR DEMON CAR 10/Carcross 13/5 Mtc 2:24.773 +1.090 +49.034
58 69 IKER BILBAO FERNANDEZ IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X1 6/1 2:25.121 +348 +49.382
59 62 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 4/X2 6/2 Clv 2:25.545 +424 +49.806
60 79 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO HYUNDAI ACCENT 1.6 16V GT6/X1 7/1 2:26.886 +1.341 +51.147
61 77 TURBO COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 7/X1 8/1 Jrp 2:27.652 +766 +51.913
62 53 ADAL SPORT JOSE ANTONIO EZQUERRA PEUGEOT 205 2/X3 5/3 Clv, Jrp 2:28.720 +1.068 +52.981
63 78 LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 8/X1 9/1 Clv 2:29.014 +294 +53.275
64 14 CLH TRIBU´S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO 11/Carcross 14/5 Mtc 2:29.679 +665 +53.940
65 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 206 5/X2 7/2 2:30.668 +989 +54.929
66 44 JARAMA SPORT DIEGO BLANCO BMW E 30 11/X4 24/4 Prp 2:32.980 +2.312 +57.241
67 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 9/X1 10/1 2:36.748 +3.768 +1:01.009

81 CDE PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2:41.742 +4.994 +1:06.003
68 36 JUAN BUENAVENTURA JUAN BUENAVENTURA PORSCHE 944 TURBO 12/X4 25/4 Clv 2:44.119 +2.377 +1:08.380
69 70 LA FAYA SPORT EUGENIO JOSÉ GÓMEZ CITROEN SAXO 10/X1 11/1 3:02.491 +18.372 +1:26.752
70 76 TURBO COMPETICION ALBA CEA PEUGEOT 106 S16 11/X1 12/1 Jrp 3:07.196 +4.705 +1:31.457
71 75 ADAL SPORT AARON ROCILLO PEUGEOT 106 12/X1 13/1 Jrp 3:51.988 +44.792 +2:16.249
72 43 LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBAÑEZ BMW E30 13/X4 26/4 Clv, Prp 18:19.228 +14:27.240 +16:43.489

EXCLUIDOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

48 LA FAYA SPORT DIEGO ORTIZ NISSAN 200 SX AVERÍA MECÁNICA
80 USANSOLO RACING IKER FARELO FORD ESCORT RS2000AVERÍA MECÁNICA
87 ZIZALE RACING GUSTAVO PEÑASANDRA MADRAZOCITROEN ZX AVERÍA MECÁNICA
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XXXV SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
M.1 - MANGA 1 (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANDRÉS VILARIÑO NORMA M20 FC 1/ES/SC 1/6 1:32.009
2 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA NORMA M20F 1/CN 2/6 1:39.927 +7.918 +7.918
3 3 GERNIKA RACING ASIER BIDABURU REYNARD RF10B 1/E2/SS 3/6 1:42.866 +2.939 +10.857
4 25 MOTOR CLUB ALCALA LA REAL HUMBERTO JANSSENS PORSCHE 991 1/GT3 1/4 Prp 1:45.765 +2.899 +13.756
5 8 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 1/CM Promo 1/5 Cm 1:47.752 +1.987 +15.743
6 10 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo 2/5 Cm 1:51.182 +3.430 +19.173
7 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES TATUUS FR 2/E2/SS 4/6 1:51.294 +112 +19.285
8 31 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 2/4 1:52.971 +1.677 +20.962
9 27 RICHAR RICHAR ECHAVE PORSCHE GT3 1/GT Rallye 3/4 Prp 1:53.057 +86 +21.048
10 11 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 3/5 Mtc 1:53.909 +852 +21.900
11 5 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20 FC 2/CN 5/6 1:54.703 +794 +22.694
12 24 JAVI ELORTEGII ELORTEGI MENDIA JAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 4/4 1:55.823 +1.120 +23.814
13 28 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 2/GT Rallye 5/4 1:56.163 +340 +24.154
14 38 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN BMW 3.23I 1/X4 6/4 Prp 1:57.860 +1.697 +25.851
15 12 RALLYON JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/5 Mtc 1:58.051 +191 +26.042
16 29 ESCUDERIA TURBO DAVID MAZA PORSCHE GT3 3/GT Rallye 7/4 1:59.041 +990 +27.032
17 14 CLH TRIBU´S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/5 Mtc 1:59.569 +528 +27.560
18 33 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 8/4 2:01.117 +1.548 +29.108
19 15 LA BASE DEL MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 4/Carcross 6/5 Mtc 2:02.531 +1.414 +30.522
20 39 KENAKO TRAPAGA IKER URIBARRENA BMW M3 E36 2/X4 9/4 Clv, Prp 2:02.636 +105 +30.627
21 32 LA TRAZADA SPORT ENDIKA BELOKI MITSUBISHI LANCER EVO X2/N+ 10/4 2:03.451 +815 +31.442
22 30 KOTXETXO JOSEPH KOTXETXO BMW M3 GTR 4/GT Rallye 11/4 Prp 2:03.502 +51 +31.493
23 22 AUTOMOTO SORIA ANGEL REVILLA NITOKAR EVO2 5/Carcross 7/5 Mtc 2:03.762 +260 +31.753

65 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 2:04.364 +602 +32.355
24 18 ADAL SPORT IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 6/Carcross 8/5 Mtc 2:04.410 +46 +32.401
25 41 ZAMIDIO RACING MARTXEL COTERON BMW M5 3/X4 12/4 Clv, Prp 2:07.135 +2.725 +35.126
26 56 ZAMUDIO RACING SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI 1/R2 1/3 2:07.206 +71 +35.197
27 17 ESCUDERIA AGURIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/5 2:07.713 +507 +35.704
28 59 ESCUDERIA LAGUN ARTEA JOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 1/X+ (4RM) 13/4 Clv 2:08.094 +381 +36.085
29 37 MUNRAE KIROL ELKARTEA JON DIAS MITSUBISHI LANCER EVO VI4/X4 14/4 2:08.212 +118 +36.203
30 52 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JON URTIAGA BMW 325I 2/X+ (4RM) 15/4 Prp 2:08.431 +219 +36.422
31 16 RALLYON JAVIER REVUELTA KINCAR 2018 8/Carcross 10/5 Mtc 2:08.878 +447 +36.869
32 63 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 1/2 Clv 2:09.736 +858 +37.727
33 23 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 9/Carcross 11/5 2:10.060 +324 +38.051
34 40 ARCE GRIP SPORT ASIER MONTILLA BMW M3 E36 5/X4 16/4 Prp 2:10.433 +373 +38.424
35 35 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT3/X+ (4RM) 17/4 Clv 2:10.806 +373 +38.797
36 57 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD FIESTA 1/X+ (2RM) 2/3 2:11.849 +1.043 +39.840
37 58 RALLY LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 2/2 2:12.708 +859 +40.699
38 6 ESCUDERIA MILENIO JESÚS PASCUAL FUNYO - 3/CN 6/6 2:12.790 +82 +40.781
39 68 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROËN SAXO 1/X1 1/1 2:12.862 +72 +40.853
40 51 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/X3 3/3 Clv, Prp 2:13.164 +302 +41.155
41 46 TURBO COMPETICION JOSE MARIA GUTIERREZ BMW 328 6/X4 18/4 Clv, Prp 2:13.315 +151 +41.306
42 45 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 7/X4 19/4 Clv, Prp 2:13.609 +294 +41.600
43 71 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO VTS 2/X1 2/1 2:14.066 +457 +42.057
44 42 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 8/X4 20/4 Prp 2:14.797 +731 +42.788
45 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/5 Mtc 2:15.652 +855 +43.643
46 55 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ BMW 323 E21 1/H3 4/3 Clv, Prp 2:15.891 +239 +43.882
47 60 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT R5 GT TURBO 2/X2 3/2 Clv 2:16.191 +300 +44.182
48 61 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 GTI 3/X2 4/2 2:16.527 +336 +44.518
49 67 ESCUDERÍA AGURAIN IÑAKI ALZOLA DE IBURRETA RENAULT 5 ALPINE TURBO 2/H2 5/2 Clv 2:17.620 +1.093 +45.611
50 49 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 9/X4 21/4 Clv, Prp 2:17.682 +62 +45.673
51 64 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES PEUGEOT 309 GTI 16V 3/H2 6/2 Clv 2:17.995 +313 +45.986
52 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE MIGUEL FERNANDEZ SEAT IBIZA TDI 10/X4 22/4 2:21.156 +3.161 +49.147
53 73 PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 3/X1 3/1 2:21.175 +19 +49.166
54 69 IKER BILBAO FERNANDEZ IKER BILBAO CITROEN SAXO 4/X1 4/1 2:22.355 +1.180 +50.346
55 36 JUAN BUENAVENTURA JUAN BUENAVENTURA PORSCHE 944 TURBO 11/X4 23/4 Clv 2:22.912 +557 +50.903
56 62 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 4/X2 7/2 Clv 2:23.733 +821 +51.724
57 77 TURBO COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 5/X1 5/1 Jrp 2:24.543 +810 +52.534
58 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 206 5/X2 8/2 2:26.143 +1.600 +54.134
59 78 LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 6/X1 6/1 Clv 2:27.617 +1.474 +55.608

81 CDE PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2:36.011 +8.394 +1:04.002
60 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 7/X1 7/1 2:36.448 +437 +1:04.439
61 53 ADAL SPORT JOSE ANTONIO EZQUERRA PEUGEOT 205 2/X3 5/3 Clv, Jrp 2:40.226 +3.778 +1:08.217
62 76 TURBO COMPETICION ALBA CEA PEUGEOT 106 S16 8/X1 8/1 Jrp 2:54.778 +14.552 +1:22.769
63 72 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 9/X1 9/1 Jrp 2:55.263 +485 +1:23.254
64 70 LA FAYA SPORT EUGENIO JOSÉ GÓMEZ CITROEN SAXO 10/X1 10/1 3:30.530 +35.267 +1:58.521
65 43 LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBAÑEZ BMW E30 12/X4 24/4 Clv, Prp 5:42.953 +2:12.423 +4:10.944

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

9 TURBO COMPETICION D.ESTRADA . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA
87 ZIZALE RACING G.PEÑA S.MADRAZO CITROEN ZX NO TOMA SALIDA
85 ADAL SPORT S.EZQUERRA G.IBÁÑEZ PEUGEOT 205 RALLYENO TOMA SALIDA
80 USANSOLO RACING I.FARELO . FORD ESCORT RS2000NO TOMA SALIDA
44 JARAMA SPORT D.BLANCO . BMW E 30 NO TOMA SALIDA
79 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR S.MADRAZO . HYUNDAI ACCENT 1.6 16V GTNO TOMA SALIDA
48 LA FAYA SPORT D.ORTIZ . NISSAN 200 SX NO TOMA SALIDA
75 ADAL SPORT A.ROCILLO . PEUGEOT 106 AVERÍA MECÁNICA
19 RALLYON D.LOPEZ . DEMON CAR DEMON CARAVERÍA MECÁNICA
34 ESCUDERIA 1000 LAGOS M.LOPEZ . RENAULT CLIO R3 AVERÍA MECÁNICA
7 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASA.VILARIÑO . BRC B52 AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



XXXV SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
M.2 - MANGA 2 (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANDRÉS VILARIÑO NORMA M20 FC 1/ES/SC 1/6 1:32.899
2 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA NORMA M20F 1/CN 2/6 1:40.102 +7.203 +7.203
3 3 GERNIKA RACING ASIER BIDABURU REYNARD RF10B 1/E2/SS 3/6 1:42.795 +2.693 +9.896
4 25 MOTOR CLUB ALCALA LA REAL HUMBERTO JANSSENS PORSCHE 991 1/GT3 1/4 Prp 1:44.580 +1.785 +11.681
5 8 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 1/CM Promo 1/5 Cm 1:46.764 +2.184 +13.865
6 31 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 2/4 1:50.673 +3.909 +17.774
7 27 RICHAR RICHAR ECHAVE PORSCHE GT3 1/GT Rallye 3/4 Prp 1:51.203 +530 +18.304
8 10 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo 2/5 Cm 1:51.486 +283 +18.587
9 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES TATUUS FR 2/E2/SS 4/6 1:51.503 +17 +18.604
10 30 KOTXETXO JOSEPH KOTXETXO BMW M3 GTR 2/GT Rallye 4/4 Prp 1:52.053 +550 +19.154
11 11 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 3/5 Mtc 1:52.832 +779 +19.933
12 5 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20 FC 2/CN 5/6 1:53.740 +908 +20.841
13 24 JAVI ELORTEGII ELORTEGI MENDIA JAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 5/4 1:55.206 +1.466 +22.307
14 28 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT Rallye 6/4 1:56.208 +1.002 +23.309
15 12 RALLYON JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/5 Mtc 1:57.519 +1.311 +24.620
16 38 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN BMW 3.23I 1/X4 7/4 Prp 1:57.657 +138 +24.758
17 14 CLH TRIBU´S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/5 Mtc 1:58.559 +902 +25.660
18 29 ESCUDERIA TURBO DAVID MAZA PORSCHE GT3 4/GT Rallye 8/4 1:59.317 +758 +26.418
19 33 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 9/4 2:01.153 +1.836 +28.254
20 32 LA TRAZADA SPORT ENDIKA BELOKI MITSUBISHI LANCER EVO X2/N+ 10/4 2:01.516 +363 +28.617
21 22 AUTOMOTO SORIA ANGEL REVILLA NITOKAR EVO2 4/Carcross 6/5 Mtc 2:02.205 +689 +29.306
22 15 LA BASE DEL MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 5/Carcross 7/5 Mtc 2:03.102 +897 +30.203
23 16 RALLYON JAVIER REVUELTA KINCAR 2018 6/Carcross 8/5 Mtc 2:03.282 +180 +30.383
24 18 ADAL SPORT IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 7/Carcross 9/5 Mtc 2:03.525 +243 +30.626

65 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 2:03.811 +286 +30.912
25 43 LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBAÑEZ BMW E30 2/X4 11/4 Clv, Prp 2:05.959 +2.148 +33.060
26 42 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X4 12/4 Prp 2:06.155 +196 +33.256
27 37 MUNRAE KIROL ELKARTEA JON DIAS MITSUBISHI LANCER EVO VI4/X4 13/4 2:06.347 +192 +33.448
28 41 ZAMIDIO RACING MARTXEL COTERON BMW M5 5/X4 14/4 Clv, Prp 2:06.551 +204 +33.652
29 17 ESCUDERIA AGURIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 10/5 2:06.600 +49 +33.701
30 52 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JON URTIAGA BMW 325I 1/X+ (4RM) 15/4 Prp 2:07.255 +655 +34.356
31 23 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 9/Carcross 11/5 2:07.778 +523 +34.879
32 56 ZAMUDIO RACING SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI 1/R2 1/3 2:08.171 +393 +35.272
33 59 ESCUDERIA LAGUN ARTEA JOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 2/X+ (4RM) 16/4 Clv 2:08.437 +266 +35.538
34 63 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 1/2 Clv 2:08.860 +423 +35.961
35 6 ESCUDERIA MILENIO JESÚS PASCUAL FUNYO - 3/CN 6/6 2:11.435 +2.575 +38.536
36 68 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROËN SAXO 1/X1 1/1 2:11.556 +121 +38.657
37 58 RALLY LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 2/2 2:11.915 +359 +39.016
38 40 ARCE GRIP SPORT ASIER MONTILLA BMW M3 E36 6/X4 17/4 Prp 2:12.083 +168 +39.184
39 35 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT3/X+ (4RM) 18/4 Clv 2:12.201 +118 +39.302
40 45 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 7/X4 19/4 Clv, Prp 2:12.649 +448 +39.750
41 51 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/X3 2/3 Clv, Prp 2:12.991 +342 +40.092
42 71 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO VTS 2/X1 2/1 2:13.091 +100 +40.192
43 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/5 Mtc 2:14.269 +1.178 +41.370
44 46 TURBO COMPETICION JOSE MARIA GUTIERREZ BMW 328 8/X4 20/4 Clv, Prp 2:14.752 +483 +41.853
45 57 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD FIESTA 1/X+ (2RM) 3/3 2:15.113 +361 +42.214
46 61 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 GTI 2/X2 3/2 2:15.336 +223 +42.437
47 55 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ BMW 323 E21 1/H3 4/3 Clv, Prp 2:15.985 +649 +43.086
48 49 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 9/X4 21/4 Clv, Prp 2:16.307 +322 +43.408
49 67 ESCUDERÍA AGURAIN IÑAKI ALZOLA DE IBURRETA RENAULT 5 ALPINE TURBO 2/H2 4/2 Clv 2:16.445 +138 +43.546
50 73 PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 3/X1 3/1 2:17.014 +569 +44.115
51 64 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES PEUGEOT 309 GTI 16V 3/H2 5/2 Clv 2:18.515 +1.501 +45.616
52 72 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 4/X1 4/1 Jrp 2:19.290 +775 +46.391
53 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE MIGUEL FERNANDEZ SEAT IBIZA TDI 10/X4 22/4 2:20.910 +1.620 +48.011
54 69 IKER BILBAO FERNANDEZ IKER BILBAO CITROEN SAXO 5/X1 5/1 2:21.471 +561 +48.572
55 60 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT R5 GT TURBO 3/X2 6/2 Clv 2:22.692 +1.221 +49.793
56 77 TURBO COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 6/X1 6/1 Jrp 2:23.009 +317 +50.110
57 62 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 4/X2 7/2 Clv 2:24.808 +1.799 +51.909
58 36 JUAN BUENAVENTURA JUAN BUENAVENTURA PORSCHE 944 TURBO 11/X4 23/4 Clv 2:25.067 +259 +52.168

81 CDE PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2:25.607 +540 +52.708
59 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 206 5/X2 8/2 2:25.677 +70 +52.778
60 78 LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X1 7/1 Clv 2:27.724 +2.047 +54.825
61 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 8/X1 8/1 2:35.741 +8.017 +1:02.842
62 76 TURBO COMPETICION ALBA CEA PEUGEOT 106 S16 9/X1 9/1 Jrp 2:53.638 +17.897 +1:20.739

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

87 ZIZALE RACING G.PEÑA S.MADRAZO CITROEN ZX NO TOMA SALIDA
80 USANSOLO RACING I.FARELO . FORD ESCORT RS2000NO TOMA SALIDA
75 ADAL SPORT A.ROCILLO . PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
79 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR S.MADRAZO . HYUNDAI ACCENT 1.6 16V GTNO TOMA SALIDA
85 ADAL SPORT S.EZQUERRA G.IBÁÑEZ PEUGEOT 205 RALLYENO TOMA SALIDA
70 LA FAYA SPORT E.GÓMEZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
53 ADAL SPORT J.EZQUERRA . PEUGEOT 205 NO TOMA SALIDA
48 LA FAYA SPORT D.ORTIZ . NISSAN 200 SX NO TOMA SALIDA
44 JARAMA SPORT D.BLANCO . BMW E 30 NO TOMA SALIDA
39 KENAKO TRAPAGA I.URIBARRENA . BMW M3 E36 NO TOMA SALIDA
34 ESCUDERIA 1000 LAGOS M.LOPEZ . RENAULT CLIO R3 NO TOMA SALIDA
19 RALLYON D.LOPEZ . DEMON CAR DEMON CARNO TOMA SALIDA
9 TURBO COMPETICION D.ESTRADA . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA
7 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASA.VILARIÑO . BRC B52 AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



XXXV SUBIDA A LA BIEN APARECIDA
M.3 - MANGA 3 (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANDRÉS VILARIÑO NORMA M20 FC 1/ES/SC 1/6 1:33.100
2 2 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIMITRI PEREIRA NORMA M20F 1/CN 2/6 1:39.651 +6.551 +6.551
3 3 GERNIKA RACING ASIER BIDABURU REYNARD RF10B 1/E2/SS 3/6 1:41.535 +1.884 +8.435
4 25 MOTOR CLUB ALCALA LA REAL HUMBERTO JANSSENS PORSCHE 991 1/GT3 1/4 Prp 1:43.756 +2.221 +10.656
5 8 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 1/CM Promo 1/5 Cm 1:45.748 +1.992 +12.648
6 10 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo 2/5 Cm 1:49.924 +4.176 +16.824
7 4 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARIE CAMMARES TATUUS FR 2/E2/SS 4/6 1:50.551 +627 +17.451
8 31 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 2/4 1:50.936 +385 +17.836
9 27 RICHAR RICHAR ECHAVE PORSCHE GT3 1/GT Rallye 3/4 Prp 1:50.986 +50 +17.886
10 30 KOTXETXO JOSEPH KOTXETXO BMW M3 GTR 2/GT Rallye 4/4 Prp 1:52.719 +1.733 +19.619
11 24 JAVI ELORTEGII ELORTEGI MENDIA JAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 5/4 1:54.926 +2.207 +21.826
12 38 ARCE GRIP ANTONIO MOVELLAN BMW 3.23I 1/X4 6/4 Prp 1:55.259 +333 +22.159
13 28 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA PORSCHE GT3 RALLY 3/GT Rallye 7/4 1:56.069 +810 +22.969
14 7 AUTOMÓVIL CLUB PRINCIPADO DE ASTURIASANGELA VILARIÑO BRC B52 1/CM+ 5/6 1:56.259 +190 +23.159
15 11 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 1/Carcross 3/5 Mtc 1:56.604 +345 +23.504
16 12 RALLYON JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/5 Mtc 1:58.326 +1.722 +25.226
17 32 LA TRAZADA SPORT ENDIKA BELOKI MITSUBISHI LANCER EVO X1/N+ 8/4 1:58.510 +184 +25.410
18 14 CLH TRIBU´S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/5 Mtc 1:58.600 +90 +25.500
19 29 ESCUDERIA TURBO DAVID MAZA PORSCHE GT3 4/GT Rallye 9/4 1:58.918 +318 +25.818
20 16 RALLYON JAVIER REVUELTA KINCAR 2018 4/Carcross 6/5 Mtc 2:00.328 +1.410 +27.228
21 22 AUTOMOTO SORIA ANGEL REVILLA NITOKAR EVO2 5/Carcross 7/5 Mtc 2:01.031 +703 +27.931
22 5 ESCUDERIA MILENIO CLEMENTE RUEDA NORMA M20 FC 2/CN 6/6 2:01.221 +190 +28.121
23 33 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/N+ 10/4 2:01.474 +253 +28.374
24 15 LA BASE DEL MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR CROSS 6/Carcross 8/5 Mtc 2:02.015 +541 +28.915
25 39 KENAKO TRAPAGA IKER URIBARRENA BMW M3 E36 2/X4 11/4 Clv, Prp 2:02.579 +564 +29.479
26 18 ADAL SPORT IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 7/Carcross 9/5 Mtc 2:03.707 +1.128 +30.607
27 41 ZAMIDIO RACING MARTXEL COTERON BMW M5 3/X4 12/4 Clv, Prp 2:05.091 +1.384 +31.991
28 17 ESCUDERIA AGURIN JOSEBA OTXOA DE ZUAZOLA SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 10/5 2:05.285 +194 +32.185
29 43 LA TRAZADA SPORT IMANOL SANTIBAÑEZ BMW E30 4/X4 13/4 Clv, Prp 2:05.662 +377 +32.562
30 23 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG TROFEO 9/Carcross 11/5 2:06.364 +702 +33.264
31 63 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 1.9 GTI 1/H2 1/2 Clv 2:06.555 +191 +33.455
32 52 ERREBUELTIE MOTOR KIROL KLUBA JON URTIAGA BMW 325I 1/X+ (4RM) 14/4 Prp 2:07.013 +458 +33.913
33 56 ZAMUDIO RACING SARA FERNANDEZ PEUGEOT 208 VTI 1/R2 1/3 2:07.068 +55 +33.968
34 51 TURBO COMPETICION IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/X3 2/3 Clv, Prp 2:07.693 +625 +34.593
35 42 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 5/X4 15/4 Prp 2:07.853 +160 +34.753
36 59 ESCUDERIA LAGUN ARTEA JOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 2/X+ (4RM) 16/4 Clv 2:09.478 +1.625 +36.378
37 57 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD FIESTA 1/X+ (2RM) 3/3 2:10.800 +1.322 +37.700
38 58 RALLY LEGEND CANTABRIA JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 16V 1/X2 2/2 2:11.036 +236 +37.936
39 35 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT3/X+ (4RM) 17/4 Clv 2:11.419 +383 +38.319
40 68 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROËN SAXO 1/X1 1/1 2:11.758 +339 +38.658
41 40 ARCE GRIP SPORT ASIER MONTILLA BMW M3 E36 6/X4 18/4 Prp 2:11.885 +127 +38.785
42 21 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/5 Mtc 2:12.057 +172 +38.957
43 46 TURBO COMPETICION JOSE MARIA GUTIERREZ BMW 328 7/X4 19/4 Clv, Prp 2:12.367 +310 +39.267
44 37 MUNRAE KIROL ELKARTEA JON DIAS MITSUBISHI LANCER EVO VI8/X4 20/4 2:13.272 +905 +40.172
45 61 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 GTI 2/X2 3/2 2:14.556 +1.284 +41.456
46 49 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 9/X4 21/4 Clv, Prp 2:15.126 +570 +42.026
47 55 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS LUIS ANGEL MARTÍNEZ BMW 323 E21 1/H3 4/3 Clv, Prp 2:15.398 +272 +42.298
48 45 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 10/X4 22/4 Clv, Prp 2:16.667 +1.269 +43.567
49 73 PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 2/X1 2/1 2:18.130 +1.463 +45.030
50 72 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 3/X1 3/1 Jrp 2:18.147 +17 +45.047
51 6 ESCUDERIA MILENIO JESÚS PASCUAL FUNYO - 3/CN 7/6 2:18.541 +394 +45.441

65 RALLYE LEGEND CANTABRIA RAUL TOCA FORD ESCORT 1/PT 2:19.116 +575 +46.016
52 50 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE MIGUEL FERNANDEZ SEAT IBIZA TDI 11/X4 23/4 2:19.286 +170 +46.186
53 77 TURBO COMPETICIÓN JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 4/X1 4/1 Jrp 2:21.018 +1.732 +47.918
54 64 RALLYE LEGEND CANTABRIA JORGE CANALES PEUGEOT 309 GTI 16V 2/H2 4/2 Clv 2:21.204 +186 +48.104
55 71 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO VTS 5/X1 5/1 2:21.251 +47 +48.151
56 69 IKER BILBAO FERNANDEZ IKER BILBAO CITROEN SAXO 6/X1 6/1 2:22.037 +786 +48.937
57 62 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 3/X2 5/2 Clv 2:23.287 +1.250 +50.187
58 54 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 206 4/X2 6/2 2:24.321 +1.034 +51.221
59 78 LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X1 7/1 Clv 2:26.353 +2.032 +53.253
60 60 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT R5 GT TURBO 5/X2 7/2 Clv 2:30.766 +4.413 +57.666

81 CDE PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 2/PT 2:32.598 +1.832 +59.498
61 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 8/X1 8/1 2:33.801 +1.203 +1:00.701
62 67 ESCUDERÍA AGURAIN IÑAKI ALZOLA DE IBURRETA RENAULT 5 ALPINE TURBO 3/H2 8/2 Clv 2:38.786 +4.985 +1:05.686
63 76 TURBO COMPETICION ALBA CEA PEUGEOT 106 S16 9/X1 9/1 Jrp 2:52.458 +13.672 +1:19.358

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

87 ZIZALE RACING G.PEÑA S.MADRAZO CITROEN ZX NO TOMA SALIDA
80 USANSOLO RACING I.FARELO . FORD ESCORT RS2000NO TOMA SALIDA
70 LA FAYA SPORT E.GÓMEZ . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
85 ADAL SPORT S.EZQUERRA G.IBÁÑEZ PEUGEOT 205 RALLYENO TOMA SALIDA
79 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR S.MADRAZO . HYUNDAI ACCENT 1.6 16V GTNO TOMA SALIDA
75 ADAL SPORT A.ROCILLO . PEUGEOT 106 NO TOMA SALIDA
53 ADAL SPORT J.EZQUERRA . PEUGEOT 205 NO TOMA SALIDA
34 ESCUDERIA 1000 LAGOS M.LOPEZ . RENAULT CLIO R3 NO TOMA SALIDA
48 LA FAYA SPORT D.ORTIZ . NISSAN 200 SX NO TOMA SALIDA
44 JARAMA SPORT D.BLANCO . BMW E 30 NO TOMA SALIDA
36 JUAN BUENAVENTURA J.BUENAVENTURA. PORSCHE 944 TURBONO TOMA SALIDA
9 TURBO COMPETICION D.ESTRADA . SILVER CAR S2 NO TOMA SALIDA
19 RALLYON D.LOPEZ . DEMON CAR DEMON CARNO TOMA SALIDA
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